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عنایتی: در روزهای آینده پاسخگو خواهم بود
رضا عنایتی سرمربی تیم امید کشورمان پس از بازگشت از بازی های آسیایی 
و ورود به ایران در جمع خبرنگاران تاکید کرد: همه ما خســته هســتیم اما به 
احترام رســانه ها و خبرنگارانی که این ساعت در فرودگاه حضور داشتند، خیلی 
کوتاه حرف می زنم اما اجازه بدهید حرف های کلی در شرایط بهتری مطرح شود.
وی ادامه داد: در روزهای آینده نشستی را با رسانه ها خواهیم داشت و مسائل 
مختلــف را مطرح می کنیم، همه ما نیاز بــه آرامش داریم. برخی می گویند تیم 
نتیجه نگرفت اما نتیجــه نگرفتن را باید تعریف کنیم چراکه خیلی دلیل داریم 
که نتیجه گرفتیم اما شــانس نداشتیم.او در واکنش به صحبت های مطرح شده 
در خصوص تعطیلی لیگ در ایران و نتایج کســب شده از سوی تیم امید یادآور 
شــد: کشــورهایی که ادعای قهرمانی دارند لیگ را تعطیل کردند و با تمام قوا 
آمدند، عربســتان ۹ ماه در اردو بود و ازبکســتان هم ۵ ماه اردوی فوق العاده را 
پشت سرگذاشت. کشــورهای دنیا برنامه مشخصی برای تیم امید خود دارند و 
همه این ها نیاز به دارد که در فضایی آرام همه مسائل را مورد بررسی قرار دهیم.

عنایتی گفت: لیست ۵۰ نفره داشتیم که باید از بین آن نفرات خود را انتخاب 
می کردیم و در آن زمان وضعیت بازیکنان در لیگ مشخص نبود، شرایط انتخاب 
بازیکنــان ما عجیــب و غریب بود و از اتفاقی که افتاد ناراحت هســتیم. روز بد 

فوتبالی ما بود چراکه موقعیت های زیادی داشیم اما شانس نداشتیم.
تیم فوتبــال امید ایران بعــد از ناکامی در انتخابی المپیــک، در بازی های 
آسیایی هانگژو نیز در مرحله یک چهارم نهایی مقابل هنگ کنگ متحمل شکستی 

ناباورانه شد تا ناکامی هایش تحت هدایت رضا عنایتی تکمیل شود.

 هدیه کاظمی به مدال برنز بازی های آسیایی رسید
در دهمین روز بازی های آســیایی هانگژو و آخریــن روز رقابت های قایقرانی 
آب های آرام، فینال کایاک یک نفره زنان برگزار شد و نماینده ایران به مدال برنز 
رسید. هدیه کاظمی در فینال کایاک یک نفره ۵۰۰ متر زنان با زمان ۲ دقیقه و 

۶۳۵ صدم ثانیه سوم شد و به مدال برنز رسید. 

رسولی با طلای بازی های آسیایی شگفتی ساز شد
رقابت هــای مــاده پرتــاب 
دیسک بازی های آسیایی هانگژو 
روز دوشنبه برگزار شد و احسان 
حدادی و حســین رســولی به 
رقابت با حریفان خود پرداختند.
در فینــال پرتاب دیســک 
داشتند  حضور  ورزشــکار   ۱۱
که حســین رســولی در اولین 
حضورش در این بازی ها شگفتی ساز شد و با ثبت رکورد ۶۲:۰۴ متر مدال طلا را 
به دست آورد. احسان حدادی هم در آخرین مسابقه دوران قهرمانی خود با حد 

نصاب ۶۱.۸۲ متر به مدال نقره رسید.
حدادی بعد از ثبت رکورد ۶۱.۸۲ متر که تا آن لحظه مدال طلا را در مشت 
داشت، رو به دوربین و خطاب به مردم ایران گفت: »چهار مدال قبلی برای شما 
بود و پنجمی برای خداســت«. اما در ادامه رسولی با پرتاب ۶۲ متر و ۴ سانتی 

متر، ۲۲ سانتی متر بیشتر از حدادی انداخت و صاحب مدال شد.
حدادی در چهار دوره قبل این بازی ها مدال طلای پرتاب دیسک را به دست 

آورد اما در آخرین حضورش مدال نقره گرفت.

تقدیم مدال قایقرانی به مردم ایران
در ادامــه رقابت های فینــال آب های آرام بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو، 
عادل مجللی و کیا اســکندانی در آخرین رقابت نمایندگان ایران در روز نخست 
فینال های مســابقات آب های آرام بازی های آسیایی در کانوی دونفره ۵۰۰ متر 
مردان، با زمان ۱:۵۷.۸۸۲ دقیقه سوم شدند و مدال برنز این رقابت ها را به دست 
آوردند.  عادل مجللی در رابطه با کســب این مدال توضیح داد: مسابقات سختی 
بود، این ماده رشته المپیکی است و در همین ماده در مسابقات قهرمانی جهان 
آلمان شــرکت کردیم که نقاط ضعفی داشتیم و روی آن ها کار کردیم. سختی 

زیادی کشیدیم چون مدت ها دور از خانواده بودیم.

صادق آذرنگ قهرمان کوراش شد
در ادامه مبارزات روز سوم رقابت های کوراش بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، 
صادق آذرنگ نماینده وزن ۹۰ کیلوگرم کوراش مردان ایران، در فینال این وزن 
»کیم مینگ یو« از کره جنوبی را پیش رو داشت که با نتیجه ۱۰ - صفر پیروز از 
تاتامی )گیلمَ( خارج شد و به مدال طلای بازیهای آسیایی رسید تا کاروان ایران 

پس از ۴ روز دوباره صاحب مدال طلا شود.
دارنده طلای بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو، در مراحل یک چهارم نهایی 
و نیمه نهایی، حریفانی از هند و ترکمنســتان را شکســت داده بود تا فینالیست 
وزن خود شــود. همچنین زهرا باقری به عنوان نخستین نماینده ایران در فینال 
مســابقات به روی تاتامی )گیلمَ( رفت که با قبول شکســت برابر حریف چینی، 

نایب قهرمان شد.
نماینــده وزن ۸۷ کیلوگرم کوراش زنان ایــران، در فینال مقابل »لیو یی« از 
چین قرار گرفت که با نتیجه ۳ - صفر شکست خورد و سومین نقره کوراش در 

بازی های آسیایی را کسب کرد. 
ایــن حریف چینی در مرحله نیمه نهایی ملیکا امیــد دیگر نماینده وزن ۸۷ 
کیلوگرم ایران را هم شکست داده بود.  ملیکا امید هم روز دوشنبه به مدال برنز 
این مســابقات دست یافت. دو مدال نقره دیگر ایران را هم مجید وحید بریمانلو 
و دنیا آقایی، در روزهای پیش کســب کرده بودند. به این ترتیب پرونده کوراش 
ایران در بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو با کسب یک مدال طلا، سه مدال نقره 

و یک مدال برنز بسته شد.

قلعه نویی: 
خواسته ما بازی با تیم های قوی تر است

امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران، در حاشــیه تماشای بازی 
پرســپولیس ایران و الدحیل قطر در هفته دوم دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
اظهار کرد: ما برای کارگروه جام ملت ها آمدیم که از روز چهارشنبه آغاز می شود. 

از این فرصت هم استفاده کردیم که بازی پرسپولیس را هم تماشا کنیم.
قلعه نویی درمورد اینکه آیا برنامه ای برای تیم ملی در قطر وجود دارد، گفت: 
برای قطر نه، ما برای کارگروه جام ملت ها اینجا هستیم که تمام کشورها هستند و 
از روز چهارشنبه آغاز می شود. برای این »ورک شاپ« اینجا هستیم. قلعه نویی در 
پاسخ به این سوال که سایر باشگاه های ایرانی هم باید امیدوار باشند که کادرفنی 
تیم ملی بازی آن ها در لیگ قهرمانان آسیا را تماشا کنند، گفت: بله ما همه تیم ها 
را رصد و آنالیز می کنیم. همه همکاران را تقسیم کردیم و تیم ها را آنالیز می کنند. 
حضور من در اینجا به دلیل کارگروه جام ملت هاست که با بازی پرسپولیس هم 
مصادف شد. سرمربی تیم ملی درباره تورنمنت چهار جانبه اردن که ایران هم مهر 
ماه در این مســابقات شرکت می کند، عنوان کرد: خواسته ما هم این است که با 
تیم های قوی تری بازی کنیم ولی شرایط الان اینطور است. این تورنمنت فرصت 
خیلی خوبی است که بتوانیم یک سری نیروهای جوان تر و جدیدتر را هم دعوت 

کردیم که به امید خدا بتوانیم در این اردو آن ها را محک بزنیم.
جای استقلال در آسیا خالی است

وی همچنین درمورد نمایش پرسپولیس در نیمه اول بازی امشب اظهار کرد: 
بله، پرســپولیس در این نیمــه خیلی با برنامه بازی کرد و بــه غیر از یکی، دو 
موقعیت که به حریف داد مالکیت توپ را بیشــتر در اختیار داشت و فرصت هم 
داشتیم که به امید خدا در نیمه دوم بهتر باشیم. برای تمام نمایندگان ایران در 
آســیا آرزوی موفقیت می کنم. هرچند گفته من این است که جای استقلال هم 
در این بازی ها هم خالی است و کاش ۴ نماینده داشتیم که بالاخره می توانستیم 

از فوتبال مان دفاع کنیم.
بازی با یک تیم بزرگ بدون لژیونرها!

امیر قلعه نویی درباره اینکه تکلیف تیم بزرگی که قرار بود ایران پیش از جام 
ملت های آســیا با آن بازی کند مشخص شده یا خیر، پاسخ داد: تا نهایی نشود، 
اجازه بدهید که نامش را نیاورم ولی دوســتان در تلاش هستند که این بازی را 

بدون لژیونرها انجام بدهیم. هم ما بدون لژیونرها باشیم و هم آن ها.
خودم سردار را به فوتبال معرفی کردم

در اردوی اردن سردار آزمون به تیم ملی دعوت می شود؟ قلعه نویی در پاسخ 
به این ســوال گفت: سردار جزو بازیکنان کلیدی ماست و خودم او را به فوتبال 
معرفی کردم و به فوتبالش هم علاقه دارم و ســردار هم عاشق مردم و تیم ملی 

است و هر دفعه که دعوت شود با جان و دل می آید و کمک می کند.

هانگژو

تیم ملی

 D هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا در گروه
با برگزار دیدار تیم های نساجی و الهلال دنبال 
می شود و شاگردان مهدی رحمتی از ساعت به 
مصاف هم رفتند به مصاف یاران نیمار، ستاره 

برزیلی و سرشناس دنیای فوتبال می روند.
نســاجی در اولین بازی تاریخ خود در لیگ  
قهرمانان آسیا، بمبئی سیتی را شکست داد و با 
 D توقف الهلال برابر نوبهار به صدر جدول گروه
رقابت ها تکیه زد و حالا برای حفظ جایگاه خود 
باید مقابل آبی های شهر ریاض به میدان برود.

اما شــرایط بــرای نســاجی در هفته دوم 

متفاوت است. مازنی ها باید برابر ابر ستاره های 
الهــلال صف آرایــی کنند و مطمئنــاً حضور 
بازیکنانی همچون نیمار، میتروویچ، کولیبالی، 
میشــل و مالکوم در ترکیب حریف کار را برای 
این تیم دشــوار خواهد کرد. همچنین نباید از 
حضور ژرژه ژســوس روی نیمکت آبی پوشان 
ریاض غافل شــد. این سرمربی کهنه کار و ۶۹ 
ساله پرتغالی همراه با بنفیکا سابقه حضور در 
فینال لیگ اروپــا را در کارنامه دارد و حالا در 

خاورمیانه عملکرد خوبی داشته است.
با این اوصاف نساجی باز هم، سودای کسب 

امتیاز و حتی شکســت الهلال پرســتاره را در 
مقابل دیدگان چندین هزار تماشاگر ایرانی در 
ورزشــگاه آزادی را در سر دارد و باید دید این 
تیم در دومین بازی تاریخ خود در لیگ قهرمانان 

آسیا چگونه ظاهر خواهد شد.
الهلال با ۵ خارجی مقابل نساجی

نیمار، میتروویچ، کولیبالی، میشل و مالکوم، 
بازیکنان خارجی الهلال در دیدار برابر نساجی 
خواهند بــود و با توجه به اینکــه هر بازیکن 
می توانــد از ۵ بازیکن خارجی اســتفاده کند؛ 
یاســین بونو، ســاویچ و نوس فرصت بازی در 

ایران را از دست دادند.
این چینی برای ایرانیان خوش یمُن 

بوده است
ما نینگ، داور سرشــناس چینی در هفته 
نخســت لیگ قهرمانان آسیا در جدال تیم های 
نیروی هوایی عراق و ســپاهان ایران به عنوان 
داور اول کار خود را پیش برد که در این مسابقه 
نماینده ایران برابر حریف عراقی اش متوقف شد.
در سالیان گذشته همواره این داور ۴۴ ساله 
چینی گزینه مورد اعتماد کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای قضاوت مسابقات تیم های ایرانی بوده 
است و همین مساله باعث شده تا ۱۸ قضاوت 

برای تیم های ایرانی در عرصه باشگاهی و ملی 
در کارنامه ما نینگ به  چشم بخورد.

او نخســتین تجربه قضاوتش برای تیم های 
ایرانی را در فصــل ۱۵-۲۰۱۴ لیگ قهرمانان 
آســیا و در جدال دو تیم  پرســپولیس ایران و 

النصر عربستان به دست آورد.
داور سرشناس چینی برای نخستین بار برای 
نســاجی ایران در لیگ قهرمانان آســیا سوت 
می زند و در حالی برای دومین هفته پیاپی به 
عنوان قاضی تقابل تیم های ایرانی در رقابت های 
آسیایی اســت که نمایندگان ایران )در عرصه 
باشــگاهی و ملی( با قضاوت مانینگ؛ ۹ برد را 
تجربه کرده اند و در شــش مسابقه هم مغلوب 
شده اند. سه تساوی هم در کارنامه نمایندگان 
ایران با قضاوت مانینگ به چشــم می خورد و 
حالا نســاجی امیدوار اســت که بتوانند شمار 
بردهای نمایندگان ایران با قضاوت داور چینی 

را دورقمی کند و به عدد ۱۰ برسانند.
الریاضیه از سلاح الهلال برابر نساجی نوشت
روزنامــه الریاضیه عربســتان تجربه بالای 
الهلال برابر تیم های ایرانی را امتیازی برای این 

تیم در دیدار برابر نساجی برشمرد.
دیشب و در یکی از حساس ترین بازی های 

هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دو 
تیم الهلال و نساجی به مصاف هم رفتند. این 
بازی به میزبانی نساجی مازندران  در ورزشگاه 

آزادی برگزار شد.
روزنامه الریاضیه با تیتر »الهلال مســلح به 
تاریخ برابر نساجی« نوشت: »الهلال مسلح به 
تاریخــی طولانی در رقابت بــا تیم های ایرانی 
است. با آنکه برای نخستین بار است که الهلال 
به مصاف نســاجی می رود امــا این تیم پیش 
از این برابر تیم های اســتقلال، پرســپولیس، 
استقلال خوزستان، فولاد، سپاهان، شهرخودرو، 
صباباتری، تراکتور و ذوب آهن به میدان رفته و 

در مجموع عملکرد خوبی داشته است.«
الریاضیه در ادامه نوشــت: »الهلال در ۴۶ 
بــازی که برابر نمایندگان ایران به میدان رفته 
۲۱ پیروزی کســب کرده است. این در حالی 
اســت که ۱۵ شکست و ۱۰ تساوی هم داشته 
اســت و به این ترتیب ۴۵.۶ درصد پیروز این 
بازی ها بوده است.« الهلال در دیدار نخستش 
برابر نماینده ازبکســتان با تساوی یک بر یک 
متوقف شد اما نساجی در هند با دو گل حریفش 
 را شکســت داد تا در صدر جــدول رده بندی 

این گروه قرار بگیرد.

نساجی در سودای تاریخ سازی مقابل یاران نیمار

تیم های فوتبال پرســپولیس ایــران و الدحیل قطر در 
چارچوب هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از 
ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه شب در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه 
دوحه به مصاف هم رفتند که نماینده ایران به برتری یک 
بر صفر رســید. کیمورا هیرویوکی به همــراه واتانابه کوتا 
و تاکاجی تاکومی از ژاپن قضاوت این مســابقه را برعهده 

داشتند.
دو تیــم در حالــی از چارچوب بازی هــای گروه E به 
مصاف هم رفتند که الدحیل در هفته اول برابر اســتقلال 
تاجیکستان به تساوی بدون گل رسیده و پرسپولیس هم 
با دو گل مغلوب النصر عربســتان شده بود. با توجه به این 
شرایط هر دو تیم به دنبال اولین برد در فصل جدید لیگ 
قهرمانان بودند. پرسپولیس با وجود بازی در زمین حریف، 
شــروع بهتری داشت و با میانداری هافبک ها بیشتر توپ و 

میدان در اختیار شاگردان یحیی گل محمدی بود. 
در اولین موقعیت جدی بازی، ســانتر سعید صادقی از 

سمت راست با ضربه سر شهاب زاهدی از پشت شش قدم 
همراه شد اما ضربه بی دقت مهاجم پرسپولیس با فاصله از 

کنار دروازه به بیرون رفت.
با گذشــت ۱۵ دقیقه از مسابقه الدحیل کم کم از زیر 
فشار پرســپولیس خارج شد و در دقیقه ۱۹ الدحیلی ها با 
یک پاس عمقی با بیرانوند تک به تک شدند که دروازه بان 

پرسپولیس در دو مرحله توپ را دفع کرد.
در دقیقه ۲۴ پرســپولیس در آســتانه رسیدن به گل 
قرار گرفت اما شــوت دیدنی یاســین ســلمانی از پشت 
محوطه جریمه به تیر دروازه صلاح حســن برخورد کرد تا 

خطرناک ترین موقعیت قرمزها از دست برود.
در ادامه هر چند بازی متعادل تر دنبال شد اما کفه ترازو 

به سمت پرسپولیس سنگینی می کرد.
در اولیــن دقیقه وقت های تلف شــده ضربه آرام امید 
عالیشاه از پشت محوطه را دروازه بان الدحیل مهار کرد تا 

نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

بــا این حال تا پایان نیمه توپــی از خط دروازه ها عبور 
نکرد تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

نیمه دوم را پرسپولیس مانند نیمه اول هجومی آغاز کرد 
و عالیشاه روی اشتباه مدافعان الدحیل در محوطه جریمه 
الدحیل صاحب توپ شــد اما شوت کاپیتان پرسپولیس با 

واکنش دروازه الدحیل راهی به دروازه پیدا نکرد.
در ادامــه باز هم این پرســپولیس بود کــه روان تر و 
هجومی تــر به بازی ادامــه داد و در دقیقه ۵۰ این بار هم 

شوت عالیشاه از پشت شش قدم را به سختی مهار کرد.
در ادامه باز هم عالیشــاه بود کــه روی دروازه الدحیل 
خطرناک ظاهر شــد و شــوت او در دقیقه ۵۹ روی یک 

حرکت عرضی با ضربه مدافع الدحیل به کرنر رفت.
ســرانجام پرســپولیس در دقیقه ۶۳ مزد برتری اش را 
گرفت و ســانتر روی به جلوی عالیشاه که در نقش ستاره 
زمین ظاهر شده بود از جناح چپ به صورت مستقیم وارد 

دروازه الدحیل شد و پرسپولیس یک بر صفر پیش افتاد.

در ادامه باز هم این پرســپولیس بود که با میدان داری 
به دنبال حفظ گل زده بود، در سوی مقابل الدحیل توانی 
برای خلق موقعیت خطرناک روی دروازه بیرانوند نداشت تا 

شاگردان گل محمدی همچنان تیم برتر باشند.
در نهایت پرســپولیس توانســت با نتیجه یک بر صفر 
الدحیل را شکســت دهد و در جدول گروه E سه امتیازی 
شود و شکست هفته اول برابر النصر به نوعی جبران شود.

لیگ قهرمانان آسیا

الدحیل در دوحه زانو زد

اتفاقات بازی ســپاهان و الاتحاد که شامگاه 
دوشــنبه رخ داد، همچنان ادامــه دارد و جزء 

پربحث ترین موضوعات روز است.
به گزارش گروه ورزش مردم سالای، از چند 
روز گذشــته تیم فوتبال الاتحاد بدون ۳ ستاره 
خود از جمله کریم بنزما به اصفهان ســفر کرد 
تا در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه 
نقش جهــان به مصاف تیم ســپاهان برود.روز 
قبل از بازی اعضای این تیم در ورزشــگاه نقش 
جهان تمرین کردند.اما قبل از شــروع بازی در 
ساعت ۱۹:۳۰ و به رسم تمامی تیم ها، نماینده 
عربستان برای گرم کردن وارد زمین نشد تا قبل 

از شروع این مسابقه حاشیه ها شروع شود.
پس از عدم حضور نماینده عربستان در زمین 
و لغو بازی خبرنگاران و رســانه های عربستانی 
مانند نواف الاسیوی در همان دقایق ابتدایی در 
موجی هماهنگ مدعی شــدند که اعضای تیم 
الاتحاد به دلیل وجود سردیس شهید سلیمانی 
در ورودی تونل ورزشگاه نقش جهان، حاضر به 

ورود به زمین نشده اند.
ایــن ادعــا در حالی از ســوی رســانه های 
عربســتانی مطرح شده اســت که اعضای تیم 
الاتحاد روز یکشنبه هم در ورزشگاه نقش جهان 
حضور داشتند و در ورزشگاه تمرین کرده بودند؛ 
آن هم در شرایطی که سردیس شهید سلیمانی 

در همان مکان قرار داشته است.
علاوه بــر این ناظر AFC روز یکشــنبه از 
ورزشــگاه نقش جهان بازدید کــرده بود و اگر 
مــوردی خــلاف قوانیــن AFC و فیفا وجود 
داشــت، آن را به گوش مسئولان برگزاری بازی 

می رساند تا آن ها درصدد رفع آن بربیایند.
در هر صورت رســانه های عربستانی مدعی 
هستند که این دیدار ۳ بر صفر به سود الاتحاد 
اعلام خواهد شد با این حال AFC باید درباره 

این دیدار رای نهایی خود را صادر کند.
سپاهان از نماینده عربستان شکایت می کند

پس از لغو بازی و ترک زمین توسط نماینده 
عربســتان، از بلندگوهای ورزشگاه نقش جهان 
اعلام شــد که بازی به طور رســمی لغو شده 
است. همچنین بلندگوی ورزشگاه اعلام کرد که 
باشگاه سپاهان از تیم الاتحاد عربستان شکایت 

خواهد کرد.
AFC اولین واکنش

به لغو بازی سپاهان و الاتحاد
کنفدراســیون فوتبــال آســیا )AFC( در 
 C خصــوص لغو این بازی نوشــت: دیدار گروه
لیگ قهرمانان آســیا ۲۴-۲۰۲۳ میان سپاهان 
و الاتحــاد که قرار بود امشــب در ورزشــگاه 
نقــش جهان اصفهــان برگزار شــود، به خاطر 
شــرایط غیرمنتظره و پیش بینی نشده لغو شد. 
کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( بر تعهد 
خود نسبت به ضمانت امنیت بازیکنان، مقامات 
برگزاری مسابقه، تماشاگران و همه سهامداران 
و افــراد مرتبط تأکید می کنــد. این موضوع به 

کمیته های مرتبط ارجاع داده می شود.
واکنش باشگاه سپاهان به لغو بازی

باشــگاه  مدیرعامل  ســاکت،  محمدرضــا 
ســپاهان با بیــان اینکه »بــرای برگزاری یک 
مسابقه اســتاندارد همه شرایط از هفته ها قبل 
ســازمان دهی شــده بود و همه عوامل درگیر 
برای برگزاری بازی با الاتحاد، کار را آماده کرده 
بودنــد،« اظهار کرد: هنگام ورود کاروان الاتحاد 
استقبال بسیار خوب و شایسته ای از آنها داشتیم 
که مورد تقدیر مدیرعامل محترم این باشگاه هم 

قرار گرفت و اطلاعیه ای نیز در همین خصوص 
صادر کرد.

وی ادامه داد: روز گذشــته ساعت ۱۱ صبح 
جلسه پیش از بازی با حضور نماینده AFC و 
نماینــده امنیتی AFC  و نیز مدیران تیم های 
فولاد مبارکه سپاهان و الاتحاد عربستان برگزار 
شــد. همه چیز بــرای برگزاری یک مســابقه 
خوب مــورد تایید قرار گرفت. در این جلســه 
هیچ ابهامی مطرح نشــد و در صورت جلســه 
هم چیزی را مشــاهده نمی کنید. حتی باشگاه 
فولاد مبارکه ســپاهان با هماهنگی ناظر بازی 
و مســئول برگزاری مسابقه، ساعت ۱۹:۳۰ روز 
گذشــته ورزشگاه را برای تمرین در اختیار تیم 
محترم الاتحاد عربستان قرار داد و آنها با همین 
شرایط امروز و طراحی های موجود تمرین کردند 
و خیلی هم تشــکر کردند و از میزبانی سپاهان 

تقدیر کردند.
مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: ورزشگاه ۴۵ 
هزاری نفری نقش جهان بیش از ۲ سال و نیم 
 ،AFC اســت که مورد تایید نمایندگان فیفا و
کمیته مجــوز حرفه ای، فدراســیون فوتبال و 
همچنین ســازمان لیگ قرار گرفته و با همین 
شکل و شــمایل و طراحی که امروز شاهد آن 

بودید، میزبان ده ها و صدها مسابقه بوده است.
وی افــزود: امروز هم شــرایط به خوبی جلو 
می رفت و همــه برگزارکنندگان و مســئولان 
انتظامــی و امنیتــی بــه خوبــی شــرایط را 
ســازمان دهی کرده بودند و هواداران پرشور آقا 
و خانم باشگاه ســپاهان نیز حضور همه جانبه 
و حماســی داشتند و شرایط به سمت برگزاری 

بازی بود.
ســاکت عنوان کرد: ســفیر محترم کشور 
عربســتان مهمان ما بودند و از ســاعت ها قبل 
در خدمت او بودیم اما در نزدیکی های ســاعت 
برگزاری بازی مواردی از ســوی ناظر اعلام شد 
که توسط تیم الاتحاد مطالبه شده بود که چنین 
چیزهایی خارج از عرف و مســائل ورزشی بود و 
برخلاف اصولی اســت که همه جا مطرح است. 
روز گذشــته این ورزشــگاه مورد استفاده تیم 
حریف قــرار گرفته بود اما ناگهــان دیدیم که 
الاتحاد اقدام به خروج از ورزشگاه کرد و داوران 

نیز بازی را نیمه کاره اعلام کردند.
وی ادامه داد: ما شکایت خودمان را از باشگاه 
الاتحاد سریعا با مستندات موجود به AFC  ارائه 
خواهیم داد که ورزشــگاه با این شکل و شمایل 
و استانداردها سال ها مورد استفاده بوده و هیچ 
نکته خاصی درباره آن مطرح نبوده اســت. تیم 
الاتحاد با همان استانداردهایی که وارد اصفهان 
شد، مورد بدرقه قرار گرفت و به فرودگاه رفتند.
اطلاعیه باشگاه سپاهان درخصوص لغو 

بازی سپاهان و الاتحاد
بــه اطلاع هواداران عزیز می رســاند، در پی 
ترک ورزشگاه توســط تیم الاتحاد و اعلام لغو 
دیدار سپاهان ایران و الاتحاد عربستان از سوی 
داور مسابقه، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان لازم 
می داند توضیحاتی را ارائه نماید که در بخشی از 

این اطلاعیه آمده است:
در ابتدا لازم می دانیم از صبر، همت، شور و 
حال و هیجان فوق العاده مــردان و زنان هوادار 
سپاهان که با فرهنگ مثال زدنی خود جلوه های 
بی نظیــری را در ورزشــگاه نقش جهــان خلق 
نمودند، قدردانی کرده و ضمن دعوت از ایشان 
جهت حفظ آرامش، اعلام می داریم، کلیه حقوق 
مادی افرادی که بلیت ایــن دیدار را خریداری 

نموده اند، محفوظ بوده و در وقت مقتضی جبران 
خواهد شد.

پیش بینی الشرق الاوسط عربستان
 از سرنوشت بازی الاتحاد و سپاهان

روزنامه الشــرق الاوسط مدعی شد که بازی 
سپاهان و الاتحاد یا سه بر صفر به سود الاتحاد 
می شود یا بازی در زمین بی طرف برگزار خواهد 

شد.
این روزنامه عربستانی در گزارش خود نوشت 
که از منابع نزدیک و مطلع آگاه شــده است که 
یا بازی به ســود الاتحاد می شود یا اینکه دوباره 

و این بار در زمین بی طرف برگزار خواهد شد.
واکنش رسمی باشگاه الاتحاد 

به لغو بازی با سپاهان
باشــگاه الاتحــاد در بیانیه ای بــه لغو بازی 
واکنش نشــان داد. در این بیانیه آمده اســت: 
باشــگاه می خواهد توضیح دهد که بعد از آنکه 
تیم به ورزشگاه محل برگزاری بازی با سپاهان 
رسید ناظر کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد 
کــه بازی در زمان معین برگزار نخواهد شــد و 
تیم می تواند ورزشــگاه را ترک کند و طبق این 
تصمیــم ما ورزشــگاه را ترک کردیــم و راهی 

فرودگاه شدیم.
در ادامه این بیانیه آمده است: باشگاه الاتحاد 
جزئیات این تصمیم را پیگیری خواهد کرد و از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می خواهد که حقوق 
باشــگاه را بر اساس قوانین و لایحه های موجود 

رعایت و حفظ کند.
الرفاعی: در یک حالت الاتحاد پنج بر 

صفر بازنده می شود
ســایت عربی کــوره در گفت وگــو با ایمن 
الرفاعی، رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبــال عربســتان، در واکنــش بــه تصمیم 
باشــگاه الاتحاد و لغو بازی با ســپاهان نوشت: 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گیرنده نهایی 
است و همه چیز به دســت این نهاد است. اگر 
ثابت شــود الاتحاد اشــتباه کرده است جریمه 
خواهد شــد. اگر جریمه خفیف باشد بازی پنج 
بر صفر به ســود ســپاهان اعلام و الاتحاد ۱۰ 
هزار دلار جریمه می شــود و البته می تواند در 
این رقابــت باقی بماند و دیگــر بازی هایش را 

انجام دهد. وی ادامه داد: اگر جریمه ســنگین 
باشــد الاتحاد از ادامه رقابت ها محروم خواهد 
شد و شــاید حتی فصل بعد هم نتواند در لیگ 
قهرمانان آسیا به میدان برود و البته جریمه مالی 
هم خواهد شــد. اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تشــخیص دهد که هیچکدام از دو تیم مقصر 
نیستند شاید بازی در زمان دیگری برگزار شود.

وی درباره اســتفاده از نمادها و تندیس های 
غیر ورزشی در ورزشگاه هم گفت: این مورد باید 
بر اساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد 

بررسی قرار گیرد.
واکنش فدراسیون فوتبال عربستان

فدراســیون فوتبال عربســتان به حمایت از 
این تصمیــم الاتحاد پرداخت و نوشــت: آنچه 
را در دیــدار الاتحاد برابر ســپاهان که قرار بود 
دوشنبه شب برگزار شود، رخ داد، دنبال کردیم. 
ما به ســتایش از تصمیم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا مبنی بر برگزاری بازی در شرایط مناسب 
می پردازیم. AFC چنین تصمیمی را با کمک 
گزارش های نمایندگانش که در ورزشگاه بودند، 

گرفت.
در ادامه بیانیه فدراســیون فوتبال عربستان 
آمده اســت: ما حمایت کامل خود را از باشگاه 
الاتحــاد اعلام می کنیم و همه راه های قانونی را 
برای حفظ حقوق این باشگاه در پیش خواهیم 

گرفت.
میزبانی متفاوت ورزشگاه نقش جهان 

اصفهان با حضور بانوان هوادار
با وجودی  که شامگاه دوشنبه، دیدار تیم های 
فوتبال سپاهان و الاتحاد در اصفهان برگزار نشد 
اما آنچه در این میان، رویدادی متفاوت رقم زد 
نخســتین حضور بانوان اصفهانی در ورزشــگاه 
نقش جهان برای تماشــای دیدار تیم محبوب 

خود بود.
هواداران سپاهان از این مسابقه استقبال کم 
نظیری کردند و بر اســاس برخی از آمار و ارقام 
منتشر شــده نزدیک به ۶۰ هزار تماشاگر وارد 
ورزشــگاه نقش جهان شدند اما آنچه این دیدار 
را با سایر مسابقات برگزار شده در این ورزشگاه 
متفاوت می کــرد، حضور بانوان هوادار و فوتبال 
دوست بود. با وجودی که در سامانه بلیت فروشی 

برای دیدار ســپاهان و الاتحاد که از ششم مهر 
فعال شــد، امکان خرید برای بانوان میسر نبود 
و بلیــت بازی برای ســکوهای آقایان به فروش 
می رســید اما جمعی از بانوان فوتبال دوســت 
موفق شــدند در ورزشــگاه نقش جهان حضور 
یابند و به تشویق تیم مورد علاقه خود بپردازند.

از عصر دوشــنبه گذشــته جمعی از بانوان 
فوتبال دوســت بــا وجودی که بلیــت ورود به 
ورزشگاه را نداشتند اما همراه با خانواده های خود 
به سمت ورزشــگاه نقش جهان رفتند و مقابل 
ورودی شمالی آن حضور یافتند و جمع دیگری 
از زنان و دختران ورزشکار و هوادار سپاهان نیز 
با چند دستگاه اتوبوس خود را به ورزشگاه نقش 

جهان رساندند.
با وجودی که بانوان از چند ســاعت قبل از 
زمان شــروع بازی قصد ورود به ورزشگاه نقش 
جهان را داشتند اما سرانجام از ساعت ۱۹ به بعد 
درهای ورزشگاه برای آنها باز شد و موفق به ورود 

به ورزشگاه شدند.
بانوان حاضر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
در سکوهای طبقه بالا و در سمت چپ ورزشگاه 
مستقر شدند و از همان ابتدای ورود به تشویق 

پرشور و هیجان تیم سپاهان پرداختند.
هواداران مرد و زن در ورزشگاه نقش جهان 
با تشــویق های بی امان و منظــم خود منتظر 
ورود بازیکنان ۲ تیم بودند اما پس از ســاعتی 
اعلام شــد که این بازی به دلیل حضور نیافتن 
بازیکنان تیم الاتحاد عربســتان در زمین بازی، 

برگزار نمی شود.
بانوان حاضر در ورزشــگاه نقــش جهان از 
مناطق و حتی شــهرهای مختلف آمده بودند، 
آنهــا در ســنین مختلــف بودنــد از دختران 
دانــش آموز گرفته تا زنان ورزشــکار، مادران و 
حتی مادربزرگ ها، بســیاری از آنهــا همراه با 
خانواده های خود برای تماشــای بازی و تشویق 
تیم سپاهان آمده بودند و می گفتند که شوهر یا 
پســر یا برادر یا پدر آنها نیز در سکوهای آقایان 
مســتقرند. برآوردهای اولیه حاکی از آن است 
که حدود ۲ هزار بانوی هوادار شــامگاه دوشنبه 
بمنظور تماشای بازی سپاهان در ورزشگاه نقش 

جهان اصفهان حضور داشتند.

ایران و عربستان در انتظار تصمیم AFC هستند

بهانه تراشی الاتحاد برای فرار از چنگ سپاهان


